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Abu Huraira må Allah vara nöjd med honom berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sade:
”Den som står (vakar i bön) under Laylat al-Qadr (Allmaktens natt) i tro på Allah (Iman) och i
förväntan på belöning (ihtisab)kommer att få sina tidigare synder förlåtna.”

� [Återberättad av al-Bukhari]

Sammanfattning

Hadithens innehåll Hadithen säger att den som vakar under Laylat al-Qadr i tro och i
förväntan på belöning får sina tidigare synder förlåtna.

Förklaring av nyckeltermer

Laylat al-Qadr Bestämmelsens natt
Laylat al-Qadr kallas Bestämmelsens natt, även kallas för allmaktens natt; den förknippas
med uppenbarelsen av Koranen och att ödet för året bestäms eller präglas denna natt.

Qiyam vaka i bön och ihsān
Qiyam betyder att stå eller vaka i nattbön och dyrkan, ofta inklusive recitation av Koranen,
dua och annan from handling under natten.

Iman och ihtisab tro och förväntan
Iman betyder uppriktig tro på Gud, och ihtisab betyder att göra handlingen för Guds räkning,
där individen hoppas och förväntar sig belöning från Gud snarare än människors beröm; båda
är villkor i hadithen för att löftet om förlåtelse ska gälla.

Teologisk och praktisk betydelse

Andlig vikt och belöning
Laylat al-Qadr framställs i traditionen som en natt värd mer än tusen månader att dyrka i,



med särskild närvaro av änglar och Guds nåd; nattens dyrkan kan ge enorm andlig
avkastning och förlåtelse för tidigare synder.

Hur man söker natten
Profetiska vägledningar uppmanar muslimer att söka Laylat al-Qadr under de sista tio
nätterna under månaden Ramadan, särskilt de udda nätterna, genom ökad nattlig dyrkan och
eftertanke.

Konkreta praktiska råd

Prioritera de sista tio nätterna under Ramadan för nattliga böner, Koranläsning och
uppriktig dua.
Förena handlingen med uppriktig tro och avsikten att uppnå Guds belöning, inte yttre
beröm.
Inkludera både obligatoriska och frivilliga akter: tahajjud, recitation, tacksägelse, bön
om förlåtelse och att be för andra.

Kort slutsats

Hadithen uppmuntrar till målmedvetet nattligt dyrkande under Laylat al-Qadr med innerlig
tro och ren avsikt eftersom detta kan leda till full förlåtelse för tidigare synder och stor
spirituell belöning.
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